nonfigurativa, precum si ambientarea peisagistica a acesteia in spatiul public

propus.

2. Memoriu – prezentare istorică a Parcului Kisseleff

Actul de naştere al şoselei şi grădinii Kisseleff, botezul oficial al acestora

cu numele guvernatorului rus a avut loc la 29 iunie/11 iulie 1844, de ziua

onomastică a acestuia, printr-o serbare desfăşurată aici, căreia Bibescu i-a dat un